14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

2
Feminino de 30 até 34 anos

1

2

3
Feminino de 35 até 39 anos

1

2
Feminino de 40 até 44 anos

1

2

3

4

5

6
Feminino de 45 até 49 anos

1

2
Feminino de 50 até 54 anos

1

2

3
Feminino de 60 até 99 anos

1

2

3

Coloc. Num.

14
140

170
89

188

28
91

187

50

88

93

68

10
41

23
12
171

86

57

52

Nome

ELIS DA COSTA FELIZ
VICTORIA DO NASCIMENTO VIEIRA

PATRICIA FIORITO
KELLY HATANAKA NUNES

PRISCILLA LOBO ANDRADE SILVA

JACKELINE PINTO DA SILVA
ZAIRA ELISABETE DOS SANTOS

ERICA SUMOYAMA BRAUNE
MARCIA MARIA BELAO
LOURDES SOLEDA REYES

SARA APARECIDA MARQUES DA SILVA

MICALI CAMPIDELI LOCALI

ADRIANA DE PAULA TEIXEIRA RIOS

SIMONE TOLEDO PONTE

CLAUDIA RIBAS ARAUJO STARNINI

ANDREIA BARRETO ALVES
ELIS DE OLIVEIRA SANTOS
VALERIA MOURA

PALMIRA LUCIA HOFER DE ALMEIDA

ROSEMARY TOMIM

MARIA HELENA DO NASCIMENTO

Relatério emitido em 16/01/2022 as 19:07:21

YPS PROMOCOES E EVENTOS

ldd.

16
16

34
34

31

39
37

43
42
43

41

40

42

49
49

50
50
50

65

63

75

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

MILER TEAM

TATIANY ZOROVICH
PERSONAL

ADEN

AQUAEFIT/SANTO ANDRE
MASTER

R4 ACADEMIA

AQUAEFIT/SANTO ANDRE
MASTER

BR ESPORTES
MILER TEAM
JAR ASSESSORIA /
ACADEMIA KRATO

AQUAEFIT/SANTO ANDRE
MASTER

AQUAEFIT/SANTO ANDRE
MASTER

KRAKEN

MILER TEAM
JAR ASSESSORIA/ MP TEAM

MILLER TEAM
MILER TEAM
VALERIA

AQUAEFIT/SANTO ANDRE
MASTER

JAR ASSESSORIA/ TURMA
DO FAROL

JAR ASSESSORIA/
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO/ TURMA DO

Pagina;

Tempo

00:19:21
00:25:26

00:22:10

00:23:23

00:26:54

00:24:39

00:29:57

00:23:48
00:27:06
00:28:45

00:28:53

00:28:55

00:31:16

00:27:04

00:30:06

00:23:10
00:29:55
00:31:40

00:27:17

00:29:48

00:32:20
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