14º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatório Faixa Etária - 1500M - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 15 até 19 anos						
	1	14	ELIS DA COSTA FELIZ	16	MILER TEAM	00:19:21
	2	140	VICTÓRIA DO NASCIMENTO VIEIRA	16	TATIANY ZOROVICH PERSONAL	00:25:26
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	170	PATRICIA FIORITO	34	ADEN	00:22:10
	2	89	KELLY HATANAKA NUNES	34	AQUAEFIT/SANTO ANDRÉ MASTER	00:23:23
	3	188	PRISCILLA LOBO ANDRADE SILVA	31		00:26:54
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	28	JACKELINE PINTO DA SILVA	39	R4 ACADEMIA	00:24:39
	2	91	ZAIRA ELISABETE DOS SANTOS	37	AQUAEFIT/SANTO ANDRÉ MASTER	00:29:57
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	187	ERICA SUMOYAMA BRAUNE	43	BR ESPORTES	00:23:48
	2	9	MARCIA MARIA BELÃO	42	MILER TEAM	00:27:06
	3	50	LOURDES SOLEDA REYES	43	JAR ASSESSORIA / ACADEMIA KRATO	00:28:45
	4	88	SARA APARECIDA MARQUES DA SILVA	41	AQUAEFIT/SANTO ANDRÉ MASTER	00:28:53
	5	93	MICALI CAMPIDELI LOCALI	40	AQUAEFIT/SANTO ANDRÉ MASTER	00:28:55
	6	68	ADRIANA DE PAULA TEIXEIRA RÍOS	42	KRAKEN	00:31:16
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	10	SIMONE TOLEDO PONTE	49	MILER TEAM	00:27:04
	2	41	CLAUDIA RIBAS ARAÚJO STARNINI	49	JAR ASSESSORIA/ MP TEAM	00:30:06
Feminino de 50 até 54 anos						
	1	23	ANDREIA BARRETO ALVES	50	MILLER TEAM	00:23:10
	2	12	ELIS DE OLIVEIRA SANTOS	50	MILER TEAM	00:29:55
	3	171	VALERIA MOURA	50	VALERIA	00:31:40
Feminino de 60 até 99 anos						
	1	86	PALMIRA LÚCIA HOFER DE ALMEIDA	65	AQUAEFIT/SANTO ANDRÉ MASTER	00:27:17
	2	57	ROSEMARY TOMIM	63	JAR ASSESSORIA/ TURMA DO FAROL	00:29:48
	3	52	MARIA HELENA DO NASCIMENTO	75	JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA ESTILO DO CORPO/ TURMA DO	00:32:20

Relatório emitido em 16/01/2022 as 19:07:21

Página:

14º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatório Faixa Etária - 1500M - Feminino